
 

UCHWAŁA Nr XXXIV/222/10 
RADY GMINY WODZISŁAW 

z dnia 26 lutego  2010 r. 

 

 

w sprawie ustalenia wysokości odpisu na fundusz zdrowotny nauczycieli w roku 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /Dz.U. z 2001r, Nr 142, poz. 1591 z późn.zm./ w związku z art. 72 ust. 1 i art. 91d 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela /Dz.U. z 2006r Nr 97, poz. 674                  

z późn. zm./ Rada Gminy Wodzisław uchwala co następuje:  

 

§ 1 

 

W budżecie gminy przeznacza sie środki finansowe na pomoc zdrowotną dla nauczycieli               

w wysokości 0,1% planowanego funduszu wynagrodzeń nauczycieli w danej szkole. 

 

§ 2 

 

Środki finansowe na pomoc zdrowotną dla nauczycieli określane są na każdy rok w planach 

finansowych szkół. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia  1 stycznia 2010 

roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

 

Zgodnie z art. 72 ust. 1 i art. 91 d ustawy z dnia 26 stycznia 1982 Karta Nauczyciela /Dz.U.            

z 2006r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm./ organy prowadzący ustala corocznie w budżecie środki 

finansowe z przeznaczeniem na pomoc zdrowotna dla nauczycieli. 

 


